
The MGF Register och MG Car Club Holland hat glädjen att annonsera sitt första 
gemensamma internationella evenemang. Med stöd av Meguiars Holland, MG Car Clubs 
från UK, Tyskland,  Sverige och mgf.be vill vi bjuda in er alla till en helg på Center Parcs 
at De Eemhof i Holland för att kunna träffa och umgås med  MGF & MGTF entusiaster 
från hela Europa. Evenemanget startar fredagen den 18:e september vid lunchtid och 
pågår till måndagen den 21:e september vid lunchtid och ni är välkomna att anlända och 
åka när som helst under evenemanget. En särskilt helgerbjudande kommer att finnas 
tillgängligt från Center Parcs som innehåller rabatterat boende och tillgång till alla 
attraktioner på Center Parcs. 
 De Eemhof at Zeewolde är perfekt beläget bara 61km (1 timme) öster om Amsterdam 
och 380 km (4 timmar) från Calais vilket gör det möjligt för de flesta européer att ta sig 
dit på en dag. Två flerspråkiga ”road runs” kommer att förbättra din kunskap om det 
lokala landskapet och på lördag kväll kommer alla att samlas under ett tak för ett verkligt 
internationellt MGF/TF evenemang, dessutom med tillfälle att träffa några av de personer 
som du bara skrivit till eller hört talas om. På söndag hålls en Meguiars show & shine 
utställning. Detaljer och bokningsmöjligheter finns på www.MGFIM.eu på flera språk. 
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Anmälningsformulär  

  

MGF Registret och MG Car Club Holland organiserar det första MGF 
International Meeting (MGFIM09) på Center Parcs, De Eemhof, Holland 
under helgen den 19 och 20 september 2009. 
Ankomst och avresa kan ske när som helst mellan lunchtid fredag 18 
september tills lunchtid måndag 21 september. Alla ”Road Runs” och 
aktiviteter är frivilliga, men den stora matsalen är reserverad för alla 
MGF/TF entusiaster på  lördagskvällen 19:00 så att alla kan umgås och 
äta en gemensam middag. Detaljer finns på : www.MGFIM.eu 

Center Parcs, De Eemhof ligger på Slingerweg 1, 3896LD, Zeewolde, 
Holland vilket är centralt för alla europeiska besökare.  

Alla de vanliga aktiviteterna på Center Parcs kommer att vara 
tillgängliga under helgen tillsammans med ett rabatterat pris på 
boende.  
Två stycken intressanta ”road runs” genom det lokala landskapet 
kommer att hållas och en utställning sponsrad av Meguiars Holland 
hålls på söndag eftermiddag. 

  

  

Lördagens road run  
 

Söndagens road run 
 

Jag vill delta i utställningen  

Jan anländer på fredagen 

Jag anländer på lördagen  

  

Förarens namn : Co-driver namn :  



Adress : Postadress : Postnr :  
 

Land :  

  

E-post adress : 
                  

 

Telefonnummer hem :  
 

Mobilnummer:  

   

Bil information : Reg. nr: Färg : Modell:  
 
 

MGCC medlem MGOC medlem  

Submit
 

   

   

Anmälningsavgift €20 betalas till Kasper på konto nummer:  
16.33.88.725 C.H.A.A van Mierlo , referens MGFIM09 glöm inte 
deltagar namnet! 

IBAN/SEPA nummer är NL47RABO0163388725 RABONL2U Rabobank  

En e-post bekräftelse kommer att skickas när det komplett ifyllda 
anmälningsformuläret och betalning har tagits emot. 

Ni måste boka boende direkt med Center Parcs, detaljer finns på  
MGFIM hemsidan ovan.  

   

 


